

KOMPAS Ventures Fund II CIV K/S

Breeltevej 18, 2970 Hørsholm

CVR no. 45 34 45 84

Annual report 2025

(As of the establishment of the Company 17 January - 31 December 2025)

Approved at the Company's annual general meeting on 3 March 2026

Chair of the meeting:

.....
Teodora Anda Grosu

Contents

Statement by the Management	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements for the period 17 January - 31 December 2025	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

KOMPAS Ventures Fund II CIV K/S
Annual report 2025

Management's review

Company details

Name	KOMPAS Ventures Fund II CIV K/S
Address, Postal code, City	Breeltevej 18, 2970 Hørsholm
CVR no.	45 34 45 84
Established	17 January 2025
Registered office	Hørsholm
Financial year	17 January - 31 December 2025
General Partner	KOMPAS Ventures Fund II Komplementar ApS CEO, Mads Kann-Rasmussen
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Operating review

Principal activities

The main activity for KOMPAS Ventures Fund II CIV K/S is to invest in other companies and assets as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a loss of DKK 52 thousand, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 67 thousand.

The result is as expected since the fund is newly established.

Financial statements for the period 17 January - 31 December 2025

Income statement

Note	DKK'000	2025
	Gross profit/loss	-46
2	Employee costs	0
	Profit/loss before net financials	-46
	Financial income	2
	Financial expenses	-8
	Profit/loss for the year	-52

Recommended appropriation of profit/loss

Retained earnings/accumulated loss

-52

-52

Financial statements for the period 17 January - 31 December 2025

Balance sheet

Note	DKK'000	2025	Opening balance at 17 January 2025
	ASSETS		
	Fixed assets		
3	Investments		
	Other investments	1	0
		<u>1</u>	<u>0</u>
	Total fixed assets	<u>1</u>	<u>0</u>
	Non-fixed assets		
	Cash	112	0
	Total non-fixed assets	<u>112</u>	<u>0</u>
	TOTAL ASSETS	<u>113</u>	<u>0</u>

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

4	Contributed capital	119	0
	Retained earnings	<u>-52</u>	<u>0</u>
	Total equity	<u>67</u>	<u>0</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Other payables	46	0
		<u>46</u>	<u>0</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>46</u>	<u>0</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>113</u>	<u>0</u>

1 Accounting policies

5 Contractual obligations and contingencies, etc.

Financial statements for the period 17 January - 31 December 2025

Statement of changes in equity

DKK'000	Contributed capital	Retained earnings	Total
Cash payments concerning formation of enterprise	0	0	0
Capital called	119	0	119
Transfer through appropriation of loss	0	-52	-52
Equity at 31 December 2025	119	-52	67

Financial statements for the period 17 January - 31 December 2025

Notes to the financial statements
